
b%EsTs|(Á CÁST PRAHA 2

ÚRAD MESTSKÉ CÁSTI

ODBOR KANCELÁR STAROSTY A KOMUNIKACE

Naše znacka

MCP2/250352/2023
Vyrizuje l oddeleni l tel.

OKSK/ 236 044 321
V Praze dne

10.7.2023

vec: OBJEDNÁVKA C. 127/OKSK, ev. C. O110/2023/0127/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lC:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
lC:
DIC:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29, 150 00 Praha 5

jednatelem
24174190
603 161 950
msulc@czechart.cz

Mestská cást Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Ceská sporitelna, a.s., Praha, c. úctu: 27-2000758339/0800

Predmet objednávky: Objednáváme u Vás pro 2. pol. 2023 (cervenec - prosinec) kompletní
organizacní zajišteni koncertu v rámci cyklu Hudba na hradbách (dramaturgický návrh, smlouvy
s úcinkujÍcÍmi, výplaty honoráru, vyporádání povinností vuci OSA a úhradu poplatku, grafické návrhy a
obsah programu a propagacních materiálu k akci, úcast poverené kontaktní osoby na akci, dle zaslané
nabídky ze dne 10. 7. 2023 v príloze.

Termíny koncertu:

úterky 25. 7., 29. 8., 26. 9., 24. 10., 28. 11. od 18:00 do 19:00 a 17. 12. vždy od 16 do 17:00
hodin. Predpokládaná délka cca 60 min. bez pauzy

Celková cástka (bez DPH) v KC:
Celková cástka ( VC. DPH) v KC:

78.900,- Kc
95.469,- Kc

· zakázka bude hrazena prubežne vždy po realizaci dílcích cástí objednávky
· poslední úhrada je podmínena vypracováním souhrnné zprávy o realizaci celého cyklu

MC Praha 2 je plátce DPH. Na fakture vždy uvádejte termín splatnosti minimálne 14 dni, naše
císlo objednávky a název odboru. 2. Nezapomente rovnež uvést povinný údaj - oznaceni
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (živnostenský rejstrík nebo obch.
rejstríku - zde vC. spisové znacky).

Forma úhrady: prevodním príkazem

Fakturu zašlete bud' e-mailem na posta@praha2.cz nebo tereza.urbankova@praha2.cz
na adresu: Mestská cást Praha 2, Kancelár starostky a komunikace, nám. Míru 20,
120 39 Praha 2
Prosím, potvrd'te tuto objednávku e-mailem rovnež na
Bez zpetného písemného potvrzení akceptace není objednávka platne uzavrena.
Dekuji a jsem s pozdravem

m i':s'miÁ cást praha 2
\':RM! MESTSKÉ CÁSTI

k,incclár scarosty a komunikacc' .
l 'í) .V) !'imha 2, námestí Mb€i{ unikace

Mestská cást Praha 2 - vítez Mesto pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 jy ti - cena týdeníku Ekonom
ÚMC Praha 2, námestí Míru 20, 120 39 Praha 2; ústredna: 2 , ved. odboru: 236 044 231,
e-mail: www.praha2.cz, lC: 00063461, DIC: C ánky: y7yb44i





Czech Jazz Art s.r.o.

BASTION, HUDBA NA HRADBÁCH: CERVENEC - PROSINEC 2023

Na základe Vaší poptávky a s prihlédnutím k nastaveným parametrum zasílám v níže uvedeném
seznamu predbežný návrh dramaturgie pokracování koncertního cyklu Bastion - Hudba na hradbách
v mesících cervenci až prosinci 2023.
Návrh obsahuje rovnež predbežný rozpocet, vcetne zajištení ozvucení v nezbytných prípadech,
poplatky OSA a další související produkcní náklady.

Termíny dodání: 25.7., 29.8.,26.9.,24.10.,28.11. od 18.00 do 19.00 a 17.12. od 16.00 do
17.00hod.

Dramaturgie - návrh:

25. 7.

Clenové tohoto souboru jsou zároven protagonisté oblíbené mezinárodní akce, jedné z

nejoblíbenejších letních jazzových vzdelávacích akcí ve strední Evrope Czech Jazz Workshop.
Rocník 2023 bude probíhat v termínu konaní koncertu na Bastionu. V této souvislosti využijeme
príležitosti a skvelé hudebníky/lektory predstavíme publiku Prahy 2.

29. 8.

Zkušený altsaxofonista a clen významných big bandu, aktivní protagonista nekolika souboru.
Rodák z Prahy 2 a pedagog VOŠ KJJ.

26. 9.

Puvodem ukrajinská, zpevacka vystudovala jazzové oddelení VOŠ-KJJ. Od té doby solupracuje s

mnohými jazzovými i bluesovými hudebníky a je stálicí pražské jazzové scény.
Chugai je absolventkou VOŠ-KJJ a mnozí clenové kapely na této instituci také vyucují.

24. 10.
s doprovodným triem)

Všichni hudebníci z 4Bars! jsou (mimo jiné) hráci na saxofon a spojuje je láska k tomu nejvetšímu,
barytonsaxofonu. Projekt, který predstavujeme, vznikal radu let a teprve letos dozrála doba k jeho
realizaci. Duvodem jsou osmdesátiny saxofonisty , stálice barytonové scény a
legendy mnoha big bandu.
Protagonista projektu, multiinstrumentalista je pedagogem na KJJ.

28. 11.
Richard Šanda Trio

Jako instrumentalista je pokracovatelem ceské trombónové školy
Je mistrem svého nástroje, stejne tak zárí jako skladatel, který byl ocenen cenou OSA, za

( l .\ - .. ';] .i'. '|1



nejlepší jazzovou skladbu v rámci Bohemia Jazz Fest v r. 2022. Pro tuto príležitost nicméne prináší
nestandardní koncept a prekvapivé nástrojové obsazení. (náhrada za neuskutecnený koncert v 1.pol
2023)

17.12.

Zpevacka a herecka vystupuje v Mestských divadlech pražských,
divadelním souboru BodyVoiceBand a Pixapro. Studovala na Pražské konzervatori obom pop a
jazz. Studia dokoncila na DAMU v oboru cinoherní herectví. Zpívala vedoucí vokál v kapelách
Discoballs, The Spankers a Aquajazz. Hostovala v kapelách Green Smatroll, aj. Hrála v divadle
Aqualung, ve francouzských Image Ague, amerických Bread & Puppet Theatre nebo italských
Gruppo Jobel. Hrála ve filmech Prípad dvou básníku, Toman ci seriálu Vraždy v kruhu, aj.
Nekterí clenové doprovodné kapely vyucují na VOŠ-KJJ.

Prípadná zmena programu po dohode se Zadavatelem je vyhrazena.

Predbežné náklady:

Umelci 34 800,-kc
Technické zajištení - grafické návrhy, ozvucení (nezbytné zejména u vokalistu),
doprava, autorské poplatky OSA, dramaturgie a administrativní zajištení 44 100,-kc
celkem bez DPH 78 900,-kc
dph 21% 16 569,-kc
celkem s DPH 95 469,-kc

Tato nabídka platí v prípade, že Czech Jazz Art s.r.o. nebude zajišt'ovat agendu spojenou s
prodejem vstupenek.

29. 6. 2023

jednatel
Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29
150 00 Praha 5 -

www.czechart.cz — www.jazzklausura.cz — www.malVglen.cz — www.louskacekbalet.cz —
www.czechjazzworksNop.cz

( 1/\ - Bastion, 7 -- 12 2023, ná\,li)


